
Vadoklių-Mikėnų bendruomenė apdovanota už sveikos gyvensenos
propagavimą

Rugsėjo 22-ąją Mykolo Romerio universitete vykusioje konkurso  „Bendruomenė – Švyturys
2020 – kelias į sėkmę“ apdovanojimų šventėje iškilmingai buvo minimas Panevėžio rajono
vardas. Vadoklių-Mikėnų kaimų bendruomenei įteiktas  nominacijos „Sveiką gyvenseną
propaguojanti vietos bendruomenė“ nugalėtojo diplomas. Apdovanojimą Panevėžio rajono
atstovams įteikė  M. Romerio universiteto rektorė prof. Inga Žalėnienė ir olimpietė Brigita
Virbalytė-Dimšienė. Iškilmėse dalyvavo ir bendruomenės atstovus sveikino Panevėžio rajono
meras Povilas Žagunis ir Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos pirmininkė Odeta
Baltramiejūnienė.

„Šie žmonės turi Dievo dovaną sutelkti kitus bendram labui. Šiandien jau galime tvirtai
pasakyti, jog bendruomenių darbas yra ne vienadienė veikla, ji gimsta iš gilaus poreikio, –
sakė prof. I. Žalėnienė. – Glaudi, stipri bendruomenė yra didžiulė atrama kiekvienam
žmogui, tą ypač pajutome sunkiu pandeminiu laikotarpiu“.

Panevėžio rajono meras P. Žagunis sveikinimo kalboje akcentavo bendruomenių ir
savivaldos tarpusavio ryšį. „Savivaldybė ir bendruomenės stengiamės dirbti kartu, nes
Panevėžio rajono gyvenimas nebeįsivaizduojamas be bendruomenių veiklos, jų projektų,
minčių ir planų, – kalbėjo meras. – Rajone turime dvidešimt šildomų sporto salių, kuriomis
bendruomenės gali naudotis, įrengta daug lauko aikštynių, tad dėmesio sportui ir sveikatos
stiprinimui tikrai skiriame daug. Džiaugiuosi Vadoklių-Mikėnų bendruomene, kuri sveikos
gyvensenos propagavime yra pavyzdys kitoms bendruomenėms’’.

Konkursą aktyviausiai įvairiose srityse dirbančioms bendruomenėms pagerbti M. Romerio
universitetas  ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerija su partneriais organizavo jau
septintą kartą. Nugalėtojai renkami penkiose kategorijose:  „Vietos bendruomenės lyderis –
vadybininkas“, „Vietos bendruomenės sėkmės istorija“, „Bendruomeniškiausia seniūnija
arba savivaldybė“, „Kultūros kolektyvais garsi vietos bendruomenė“ ir „Sveiką gyvenseną
propaguojanti vietos bendruomenė“. Konkurse vertinama pastarųjų trejų metų veikla.
Šiemet sulaukta rekordinio paraiškų skaičiaus – 118.

Vadoklių -Mikėnų kaimų bendruomenė – ketvirtoji Panevėžio rajone, tapusi šio konkurso
nugalėtoja. 2015 m. apdovanojimas „Vietos bendruomenės lyderis-vadybininkas“ skirtas
Jotainių bendruomenės pirmininkei Mildai Marijonai Kuodienei. 2017 m. apdovanojimas
„Vietos bendruomenės lyderis-vadybininkas“ skirtas Pažagienių kaimo bendruomenės
pirmininkei Elenai Stanienei. 2019 m. nominacija „Sveiką gyvenseną propaguojanti vietos
bendruomenė“ įteikta gyventojų bendruomenei „Upytės žemė“.



Vadoklių-Mikėnų bendruomenė apdovanota už sveikos gyvensenos
propagavimą

Vadoklių ir Mikėnų kaimų bendruomenė kasmet organizuoja tradicinėmis jau tapusias
bėgimo ir paplūdimio tinklinio varžybas seniūno taurei laimėti, tinklinio ir krepšinio
varžybas, skirtas Tarptautinei moters, Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti.
Įgyvendinant projektą „Vasara sporto ritmu“ organizuojamos kvadrato, smiginio, rankos
lenkimo, giros kilnojimo, virvės tempimo varžybos. Sveikatos rėmimo specialiosios
programos projekte „Sportuok, judėk ir tobulėk“ dalyvaujantys vaikai keliauja prie jūros,
vyksta į pėsčiųjų, dviračių žygius. Vaikų ir jaunimo užimtumo stovyklose „Pramogauk ir
atostogauk“ jie išbando jėgas dažasvydžio žaidime, lankosi pramogų parke „Lokės pėda“,
baidarėmis keliauja Lietuvos upėmis. Vadokliečiai aktyviai dalyvauja kaimyninių
bendruomenių organizuojamose varžybose, atstovauja Panevėžio rajonui Lietuvos seniūnijų
sporto žaidynėse.


